
 

 

UCHWAŁA NR LV/668/2023 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

i oddziały przedszkolne prowadzone przez Gminę Miejską Przeworsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz 

art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.) 

Rada Miasta Przeworska, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/262/16 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne prowadzone przez Gminę Miejską 

Przeworsk (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 4255) wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego, obejmującego 

nauczanie, wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 

mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, 

z dniem 1 września 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Przeworska 

 

 

Tomasz Majba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 2825


		2023-05-22T12:02:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




